

**Brangūs Panevėžio 7-osios vidurinės mokyklos mokiniai, mokytojai, darbuotojai, miela Juozo  
Miltinio gimnazijos bendruomenė!**

Ar girdėjote!? Ar žinote!? Neeilinis gimtadienis!!! Jį švenčia Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija. O juk gimtadienis, ypač jubiliejinis, yra išskirtinė šventė. Todėl kiekvieną, pasveikinus jo gimimo dienos proga, pamaloniname, gerai nuteikiame. Gimtadienis neabejotinai siejasi su tapatumu, tarpasmeniniais santykiais. Todėl labai svarbu netapti „užuomarša“ ir pasveikinti tuos, su kuriais patyrei bendrą džiaugsmą, kur išmokai pasakyti „aš esu“, tuos, kuriems buvo gera kartu, kurie išmokė džiaugtis ne tik laimėjimais, bet ir nedideliais pasiekimais, kurie padėjo, rūpinosi ar tiesiog buvo šalia.

Šie metai mūsų gimnazijai – jubiliejiniai. Rudenį visi kartu švęsime mokyklos 50-metį bei režisieriaus Juozo Miltinio gimimo 110-ąsias metines. Visa gimnazijos bendruomenė aktyviai dalyvaus įvairiuose renginiuose. Norėdami suorganizuoti visus suburiančią, nepakartojamą šventę, kreipiamės į visus, kurie vienaip ar kitaip susiję ar yra neabejingi šiai mokslo šventovei: Jūsų geranoriškas palaikymas ir parama padės įgyvendinti mūsų šventines idėjas ir sumanymus, padės pagerbti buvusius ir esamus bendruomenės narius.

Maloniai kviečiame visus čia dirbusius ir dirbančius mokytojus, darbuotojus, mokinius, jų tėvelius, rėmėjus būti kartu su mumis ir dalyvauti mūsų šventėje, kuri vyks 2017 m. spalio 20 d. „Cido“ arenoje. Pasižymėkite savo kalendoriuose šią datą ir praneškite ją tiems, kurie galbūt jos dar nežino... Labai Jūsų visų lauksime!

Prisidėti prie jubiliejaus organizavimo galite pervesdami finansinę paramą gimnazijai.  
Mūsų gimnazijos rekvizitai:

Paramos gavėjas – Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija

Gimnazijos kodas – 190421338

Gimnazijos sąskaita - LT 31 7300 0100 7715 1552

Gimnazijos adresas - Aukštaičių 1, Panevėžys LT-36211.

Kontaktai / Informacija pasiteiravimui:

Gimnazijos direktorius – tel.nr.(845)58 72 04

Gimnazijos raštinė – tel. nr.(8 45) 58 72 06, rastine@miltinio.panevezys.lm.lt

Gimnazijos tinklalapis - www.miltiniogimnazija.lt

Bendruomenės vardu –

gimnazijos direktorius Vytautas Raišys